# 浙江省围海建设集团股份有限公司 关于举行媒体见面会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,无虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司定于2019年12月3日下午举行媒体见面会,现将相关事项通知如下:

# 一、媒体见面会召开时间

2019年12月3日(星期二)15:00-15:30

# 二、媒体见面会现场召开地点

浙江省宁波市高新区广贤路1009号围海大厦12楼围海学院会议室

# 三、公司出席媒体见面会人员

公司部分董事、监事及高级管理人员

# 四、现场出席会议登记方法

- 1、登记方式:采用传真方式办理登记手续:
- 2、登记时间:截止2019年12月2日中午11:30;
- 3、请参会媒体记者携带有效工作证件和身份证件出席。

#### 五、联系方式

联系人: 马志伟

电话: 0574-87911788

传真: 0574-83887800

邮箱: ir@z jwh. com. cn

### 六、其他事项

- 1、为提高会议效率,请参会媒体提前通过传真形式向公司提供采访提纲;
- 2、公司将按照深圳证券交易所的有关规定,要求参会人员签署《承诺书》;
- 3、参与本次会议相关媒体记者的食宿费和交通费自理。



特此公告。

浙江省围海建设集团股份有限公司 董事会 二〇一九年十一月二十九日